

# FALKESEN ApS

Svalevej 7  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2016**

---

**Jens Falkesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FALKESEN ApS

Svalevej 7

4300 Holbæk

Telefonnummer: 88971200

CVR-nr: 32057365

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med skillevægge.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.788, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 417.522, og en egenkapital på kr. 21.111.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>396.621</b>	<b>257.690</b>
Personaleomkostninger .....	1	-294.633	-238.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-10.000	-2.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>91.988</b>	<b>17.148</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.301	-3.626
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>88.687</b>	<b>13.522</b>
Skat af årets resultat .....	3	32.101	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>120.788</b>	<b>13.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.788	13.522
<b>I alt</b> .....		<b>120.788</b>	<b>13.522</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		25.000	35.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>25.000</b>	<b>35.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		32.101	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.101</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.101</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		314.301	94.223
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	8.294
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>314.301</b>	<b>102.517</b>
Likvide beholdninger .....		46.150	49.496
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360.451</b>	<b>152.013</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>417.552</b>	<b>187.013</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-103.889	-224.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>21.111</b>	<b>-99.678</b>
Gæld til banker .....		0	73.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		206.030	118.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		189.981	95.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		430	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>396.441</b>	<b>286.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>396.441</b>	<b>286.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>417.552</b>	<b>187.013</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	278.204	223.326
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	16.429	15.216
	<b>294.633</b>	<b>238.542</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Avance driftsmidler	0	-8.000
	<b>10.000</b>	<b>2.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-32.101	0
	<b>-32.101</b>	<b>0</b>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-65.000
Årets afskrivning	-10.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-224.678	-99.678
Årets resultat	0	120.788	120.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-103.889</b>	<b>21.111</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.